CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 0103001/2021

FLS.

RUB_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N» 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DEMONSTRATIVO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
(PORTARIA N° 47/2021 GP, DE 05/01/2021)

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO
PORTARIA DE

NOMEAÇÃO
VINCULO

EMPREGATICIO

FELIPE PINHEIRO

NOGUEIRA
PRESIDENTE 47/2021 COMISSIONADO

FRANCILENE NUNES

FRANÇA DE SANTANA
SECRETARIA

DA CPL
47/2021 EFETIVO

ANTONIA DA SILVA

AMORIM

MEMBRO DA

CPL
47/2021 EFETIVO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

FIS..

CPL-TRlZIBELj^DqVALI ^ \
J2(lAÍ

RUB..

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÍZIDELA DO VALE

AV. DEPUTADO CARLOS MELO. N° 1670 - AEROPORTO
CNPa N® 01.558.070/0001-22

Portaria rf 47/2021, de 05 de Janeiro de 2021.

Institui a Comissão Pennanente de

Licitação para atuar em licitações
públicas no âmbito do Poder Executivo
do Município de Trizidela do Vale/MA
durante o exercício de 2021, e dá outras
providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 6®. Inciso
XVI, da lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

RESOLVE:

Airt.1°- Instituir a Comissão Permanente de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, com a função de receber, examinar, e
Julgar todos os documentos e procedimentos licitatórios relativos às licitações e
cadastramentos de licitantes, competindo-lhe ainda, adjudicar os objetos licitados
aos respectivos vencedores, e praticar demais atos dispostos na Lei n° 8.666, de
21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Art.2°- Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem
a Comissão Permanente de Licitação - CPL com as funções que seguem:

1 - Sr.® Felipe Pinheiro Nogueira, CPF n® 012.843.843-65, exercerá
a função de Presidente da CPL;

II - Sr.® Francílene Nunes França de Santana, CPF n®
508.496.063-87, exercerá a função de Secretária da CPL;

III - Sr.® Antônio da Silva Amorim, CPF n® 475.759.803-34.
exercerá a função de Membro da CPL;

Art. 3®- Esta Portaria entrará em vigor na datei de publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE,
ESTADO DO MARANHÃO EM 05 DE JANEIRO DE 2021.

Deibsomraieira Freitas
Pr^ü^ Municipal

Küã

lETflia ÜT Lá

TRIZIDELA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALBMA
CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel: - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Ano 47 - Edição 830 de 5 de Janeiro de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?ld=1339

Página(s) 1 de 4

CPL-TRIZIDEUDOVALI . |
luv/V/i.

DIÁRIO OFICIAE
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 47 - Edição N® 830 de 5 de Janeiro de 2021

O QUE É o DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO
NOMEAÇÃO: Portaria n® 47/2021/2021
PORTARIA N® 47/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

INSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA ATUAR EM LICITAÇÕES PÚBLICAS NC
ÂMBITO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE/MA DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2021, E DÁ OU

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie

CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizídeiadovale.ma.gov.br/díarlooficlal/?id=1339

Páglna(s) 2 de 4

DIÁRIO oficiai;^
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 47 - Edição N® 830 de 5 de Janeiro de 2021
I

Portaria n® 47/2021, de 05 de Janeiro de 2021.

Institui a

Comissã

o

Permane

nte de

Licitação
para

atuar em

llcitaçõe
s

públicas
no

âmbito

do Poder

Executiv

o  do

Municípl
o  de

Trizidela

do

Vale/MA

durante

o

exercício

de 2021,
e  dá

^  outras
providên
cias.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE
TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do
art. 6®, inciso XVI, da lei n° 8.666/93, de 21 de
junho de 1993 e alterações posteriores.

RESOLVE:

Art.1®- Instituir a Comissão

Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale, com a função de
receber, examinar, e julgar todos os documentos e
procedimentos licitatórios relativos às licitações e

cadastramentos de licitantes, competindo-lhe ainda
adjudicar os objetos licitados aos respectivos
vencedores, e praticar demais atos dispostos na Le
n® 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

Art.2°- Designar os servidores abaixe
relacionados para constituírem a Comissãc
Permanente de Licitação - CPL com as funções que
seguem:

I  - Sr.® Felipe Pinheiro Nogueira
CPF n® 012.843.843-65, exercerá a função de
Presidente da CPL;

II - Sr.® Francllene Nunes França de
Santana, CPF n® 508.495.063-87, exercerá £
função de Secretária da CPL;

III - Sr.® Antônio da Silva Amorim
CPF n® 475.759.803-34, exercerá a função de
Membro da CPL;

Art. 3°- Esta Portaria entrará err

vigor na data de publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-
se.

GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADp
DO MARANHÃO EM 05 DE JANEIRO DE 2021.

aDOM

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1339

Páglna(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EXECUTIVO Ano 47 - Edição N® 830 de 5 de Janeiro de 2021

ePLJRIZIBELABOVALE ^ ,
p::r j?n^l
FIS,.

RUe..

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.trlzideIadovaIe.ma.gov.br/diariooficial/?id=1339

Página(s) 4 de 4